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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-92562/24
Dt.16.07.2024

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé t&é rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 14-111/01-72380 /24, té dt. 05.06.2024 pér

Drejtor/e né SHML “Xhevdet Doda ”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Emri dhe mbiemri
i kandidatéve

Orari i mbajtjes sé intervistés

Data Ora Vendi i intervistés

| 26.07.2024 08:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

1 | 03-111/01-87068/24 | Bardhyl Kabashaj " | Rr. Andrea Gropa;
26.07.2024 | 49.99 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

2 | 03-111/01-87016/24 | Hysen Neziri " | Rr. Andrea Gropa;
Arjeta Shatri 26.07.2024 10:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

3 | 03-111/01-87037/24 | Vishaj "~ | Rr. Andrea Gropa;
Resmije Imeri 26.07.2024 11:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

4 | 03-111/01-87036/24 | Millaku ~ | Rr. Andrea Gropa;
26.07.2024 | 15.90 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

5 [ 03-111/01-81081/24 | Isak Bregaj " | Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 14-111 /01-72380/24, té dt. 05.06.2024 pér
Drejtor/e né SHML “Xhevdet Doda”, si vijon:




Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

1. 03-111/01-87385/24 | konkursit
2 Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

03-111/01-86210/24 | konkursit

Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do t& jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.




